Республика Марий Эл                                            Марий Эл Республик

                        Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-31-43, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-31-43, факс (83645) 6-31-43
              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от 09 июля  2019 года   №  133
О внесении изменений в постановление от 06.11.2013 № 111

  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

         Руководствуясь Федеральным законом от 29.05.2019г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», а именно в части 4.2, статьи 20, регламентирующей основание для проведение внеплановой проверки при осуществлении государственного жилищного надзора, муниципального жилищного контроля и общественного жилищного контроля, п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации от 06.11.2013 № 111 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (далее - Административный регламент) следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 4.2 Административного регламента после слов «капитального ремонта общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Н.Э.Андрееву.
Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев